
令和 2年 2月 21 日 

福岡県作業療法協会コア研修会 開催延期のお知らせ 

福岡県作業療法協会      

会       長 竹中 祐二 

教育部担当理事 青山 克実  

 

会員各位 

 

向春の候、会員の皆様においてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

今回は，新型コロナウイルスの影響による当協会の判断で，令和 2 年 3 月 7日開催予定の「福岡

県作業療法協会コア研修会」は，皆さんの安全を最優先とし開催を延期いたします．日程を調整して

受講を予定した皆さんにはご理解いただきますようお願い致します．延期開催分の日程，場所は下記

の通りです．すでに参加の申し込みをいただいている方におきましては，改めて申し込みいただかなくて結

構です．受講をキャンセルされる場合のみ下記問い合わせ先までメールでお知らせください． 

 

記 

研修会名：福岡県作業療法協会コア研修会 

日 程：令和 2年 5月 17日(日) 

場 所：九州栄養福祉大学 小倉南区キャンパス 

 

問い合わせ先 専門学校麻生リハビリテーション大学校 

老川 良輔 

e-mail : oikawa@asojuku.ac.jp 

以上 

mailto:oikawa@asojuku.ac.jp

